objetivos comuns e que foi encaminhado ao Tribunal de Contas dos Municípios 

– TCM/PA. 

A Lei Municipal nº 726 de 17 de Dezembro de 2024 que estima a receita e 

fixa a despesa do município de Oeiras Do Pará para o exercício financeiro de 

2025 em R$ 214.950.300,00 (duzentos e quatorze milhões novecentos e 

cinquenta mil e trezentos reais) especificados da seguinte forma: 

I – Orçamento Fiscal: R$  161.073.850,00 (cento e sessenta e um 

milhões, setenta e tres mil e oitocentos e cinqueta reais) que compreende a 

esfera administrativa (direta e indireta) mantida pelo poder público.